
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2016 

 

 

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de 

Sinop – Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os senhores vereadores para a Sessão 

Extraordinária do dia 29 de novembro de 2016 (terça-feira), às 09h00min (nove horas da 

manhã), para apreciação da seguinte matéria: 

 

 
Projeto de Lei nº 067/2016 
 

Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Sinop para 
o exercício financeiro de 2017 e dá outras providências. 
3ª e última votação 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 28 de novembro de 2016 

 
 
 
Mauro Garcia 
    Presidente 
 
 


